

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>VO Technická vybavenost pro RD</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu:	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>VO Technická vybavenost pro RD</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: <b>Obec Klešice a EKOPANELY SERVIS s.r.o.</b>	Náklady na MJ:	112 437,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	<b>Vladimír Novotný ,V&amp;M Novotný-sdružení</b>

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	112 437,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		112 437,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		112 437,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:  Jméno: Lucie Pustínová Datum: 03.11.2021 Podpis:	Za zhotovitele:  Jméno: Martin Novotný Datum: Podpis: <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin-top: 5px;">                     VMJ STAVBY Novotný s.r.o.                      Lichnická 7, 538 02 Ronov nad Doubravou                      IČO: 078 78 452, BIC: CZ07678452                      Tel: 4420 724 964 195                 </div>	Za objednatele:  Jméno: Datum: Podpis: <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin-top: 5px; text-align: center;">  <p><b>OBEC KLEŠICE</b>                      IČ: 150 54 195                      538 03 Heřmanův Městec</p> </div>
Základ pro DPH	21,0% čini:	112 436,56 Kč
DPH	21,0% čini:	23 612,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>136 049,00 Kč</b>

Stavba: VO Technická vybavenost pro RD  
Objekt:

Základní rozpočet List č. 2  
Datum tisku: 03.11.2021

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
7 Pomocné práce	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
a Koordinační činnost	1 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
3 Montážní práce	36 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
5 Materiál na montážní práce	74 677,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
<b>Kč</b>	<b>112 437,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0</b>

Stavba:	VO Technická vybavenost pro RD	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:		Datum tisku: 03.11.2021	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>3</b>		<b>Montážní práce</b>						
1	1	Mont. sloupu K6, svítidla a zdroje	ks	12,0000	800,00	9 600,00	0,00000	0,00000
2	3	Montáž elektrovýzbroje pro 1-2 svítidlo	ks	12,0000	600,00	7 200,00	0,00000	0,00000
3	3	Kabel CYKY-J 3x1,5 - pevně ( do stožáru ) 12x6,2	m	74,4000	4,00	297,60	0,00000	0,00000
4	5	Ukončení a zapojení CYKY do 3x1,5 - 12*2	ks	24,0000	80,00	1 920,00	0,00000	0,00000
5	6	Ukončení a zapojení CYKY do 4x16	ks	26,0000	160,00	4 160,00	0,00000	0,00000
6	7	Uzemnění - svorka připojovací SP 1 - drát -stožár	ks	12,0000	16,00	192,00	0,00000	0,00000
7	11	Montážní práce oceněné HZS	hod	7,0000	350,00	2 450,00	0,00000	0,00000
8	12	Autojeřáb	hod	6,0000	850,00	5 100,00	0,00000	0,00000
9	15	Doprava	km	350,0000	15,00	5 250,00	0,00000	0,00000
	<b>3</b>	<b>Montážní práce</b>				<b>36 169,60</b>		<b>0,00000</b>
<b>5</b>		<b>Materiál na montážní práce</b>						
10	3	Sloup ocel.bezpacicový K6-zinek (AMAKO)	ks	12,0000	5 100,00	61 200,00	0,00000	0,00000
11	6	Kabel CYKY - J 3x1,5 mm2	m	74,4000	18,40	1 368,96	0,00000	0,00000
12	10	Svorkovnice sloupová SV 6.16.4	ks	10,0000	660,00	6 600,00	0,00000	0,00000
13	11	Svorkovnice sloupová SV 9.16.4	ks	2,0000	660,00	1 320,00	0,00000	0,00000
14	12	Pojistka válcová 6A	ks	12,0000	80,00	960,00	0,00000	0,00000
15	14	Drát zemnicí FeZn 10 mm - 9*1,20	m	14,4000	70,00	1 008,00	0,00000	0,00000
16	16	Svorka SP 1 (drát - stožár )	ks	12,0000	65,00	780,00	0,00000	0,00000
17	17	Doprava	m	300,0000	4,80	1 440,00	0,00000	0,00000
	<b>5</b>	<b>Materiál na montážní práce</b>				<b>74 676,96</b>		<b>0,00000</b>
<b>7</b>		<b>Pomocné práce</b>						
18	27	Pomocné práce	hod	1,0000	340,00	340,00	0,00000	0,00000
	<b>7</b>	<b>Pomocné práce</b>				<b>340,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>a</b>		<b>Koordinační činnost</b>						

Stavba:	VO Technická vybavenost pro RD	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:		Datum tisku: 03.11.2021	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
19	28	Koordinační činnost						
		kap		0,5000	2 500,00	1 250,00	0,00000	0,00000
	<b>a</b>	<b>Koordinační činnost</b>				<b>1 250,00</b>		<b>0,00000</b>